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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 1 Men, 400m Medley Open
07.04.2017 - 17:00 Results Prelim
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 5:15.63 DJOKOVIC, Uros 11A Banja Luka (BIH) 21.04.2013
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 4:35.82 BOBAR, Aleksa NS Beograd 26.02.2016
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 4:27.16 KNEZEVIC, Bogdan PAR Sannich (CAN) 06.04.2013
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 4:52.11 RADJENOVIC, Aleksa SOM Beograd 29.07.2016
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 4:39.35 TRAJKOVIC, Nikola PRO Beograd 10.12.2010
Rekord Mitinga 4:35.49 HAKAN, Batuhan

Evropsko seniorsko - A standard : 4:21.20  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 4:32.59  /  A-olimpijska norma : 4:16.71  /  B-
olimijska norma : 4:25.69

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

A Apsolutna

1. BAGGIO, Federico 00 Montebelluna 4:44.71 628 A
50m: 29.83 29.83 150m: 1:40.15 36.58 250m: 2:57.18 41.47 350m: 4:12.77 33.90

100m: 1:03.57 33.74 200m: 2:15.71 35.56 300m: 3:38.87 41.69 400m: 4:44.71 31.94

2. DOSE, Edgar 00 Monfalcone 4:51.51 585 A
50m: 29.76 29.76 150m: 1:42.68 39.09 250m: 3:03.25 42.48 350m: 4:19.12 33.63

100m: 1:03.59 33.83 200m: 2:20.77 38.09 300m: 3:45.49 42.24 400m: 4:51.51 32.39

3. SANDRI, Jacopo 99 Montebelluna 4:54.96 564 A
50m: 30.39 30.39 150m: 1:43.35 37.70 250m: 3:04.19 44.28 350m: 4:21.81 34.00

100m: 1:05.65 35.26 200m: 2:19.91 36.56 300m: 3:47.81 43.62 400m: 4:54.96 33.15

4. DERKOSKI, Filip 00 SWC Orion 4:58.10 547 A
50m: 32.27 32.27 150m: 1:46.87 38.31 250m: 3:06.98 41.96 350m: 4:24.80 34.65

100m: 1:08.56 36.29 200m: 2:25.02 38.15 300m: 3:50.15 43.17 400m: 4:58.10 33.30

5. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:01.21 530 A
50m: 31.58 31.58 150m: 1:45.54 39.09 250m: 3:07.70 43.91 350m: 4:27.49 35.06

100m: 1:06.45 34.87 200m: 2:23.79 38.25 300m: 3:52.43 44.73 400m: 5:01.21 33.72

6. DOSE, Denis 01 Monfalcone 5:05.19 510 A
50m: 30.90 30.90 150m: 1:45.77 39.80 250m: 3:10.41 45.74 350m: 4:30.99 34.69

100m: 1:05.97 35.07 200m: 2:24.67 38.90 300m: 3:56.30 45.89 400m: 5:05.19 34.20

7. GEC, Ersin 02 Primorac 5:11.10 481 A
50m: 32.21 32.21 150m: 1:51.71 41.37 250m: 3:17.20 45.94 350m: 4:37.08 36.04

100m: 1:10.34 38.13 200m: 2:31.26 39.55 300m: 4:01.04 43.84 400m: 5:11.10 34.02

8. FURCHI, Tomaso 02 Monfalcone 5:22.98 430 A
50m: 32.81 32.81 150m: 1:55.98 44.24 250m: 3:23.30 45.28 350m: 4:47.10 38.41

100m: 1:11.74 38.93 200m: 2:38.02 42.04 300m: 4:08.69 45.39 400m: 5:22.98 35.88

9. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 5:24.41 424 A
50m: 34.70 34.70 150m: 1:57.77 43.11 250m: 3:24.28 44.38 350m: 4:48.58 38.49

100m: 1:14.66 39.96 200m: 2:39.90 42.13 300m: 4:10.09 45.81 400m: 5:24.41 35.83

10. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 5:33.27 391 A
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:33.27

11. DUBOVAC, Petar 04 Nbg011 5:35.61 383 A
50m: 36.11 36.11 150m: 2:00.71 44.10 250m: 3:31.74 49.15 350m: 4:57.70 39.31

100m: 1:16.61 40.50 200m: 2:42.59 41.88 300m: 4:18.39 46.65 400m: 5:35.61 37.91

12. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 5:44.79 353 A
50m: 34.79 34.79 150m: 2:08.06 48.43 250m: 3:38.30 43.51 350m: 5:04.82 41.47

100m: 1:19.63 44.84 200m: 2:54.79 46.73 300m: 4:23.35 45.05 400m: 5:44.79 39.97



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Plivacki Savez Srbije 09.04.2017 22:44 - Page 2

11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 1, Men, 400m Medley, Prelim

B&C  Kategorija 2001. do 2004.

1. DOSE, Denis 01 Monfalcone 5:05.19 510 A
50m: 30.90 30.90 150m: 1:45.77 39.80 250m: 3:10.41 45.74 350m: 4:30.99 34.69

100m: 1:05.97 35.07 200m: 2:24.67 38.90 300m: 3:56.30 45.89 400m: 5:05.19 34.20

2. GEC, Ersin 02 Primorac 5:11.10 481 A
50m: 32.21 32.21 150m: 1:51.71 41.37 250m: 3:17.20 45.94 350m: 4:37.08 36.04

100m: 1:10.34 38.13 200m: 2:31.26 39.55 300m: 4:01.04 43.84 400m: 5:11.10 34.02

3. FURCHI, Tomaso 02 Monfalcone 5:22.98 430 A
50m: 32.81 32.81 150m: 1:55.98 44.24 250m: 3:23.30 45.28 350m: 4:47.10 38.41

100m: 1:11.74 38.93 200m: 2:38.02 42.04 300m: 4:08.69 45.39 400m: 5:22.98 35.88

4. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 5:24.41 424 A
50m: 34.70 34.70 150m: 1:57.77 43.11 250m: 3:24.28 44.38 350m: 4:48.58 38.49

100m: 1:14.66 39.96 200m: 2:39.90 42.13 300m: 4:10.09 45.81 400m: 5:24.41 35.83

5. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 5:33.27 391 A
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:33.27

6. DUBOVAC, Petar 04 Nbg011 5:35.61 383 A
50m: 36.11 36.11 150m: 2:00.71 44.10 250m: 3:31.74 49.15 350m: 4:57.70 39.31

100m: 1:16.61 40.50 200m: 2:42.59 41.88 300m: 4:18.39 46.65 400m: 5:35.61 37.91

7. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 5:44.79 353 A
50m: 34.79 34.79 150m: 2:08.06 48.43 250m: 3:38.30 43.51 350m: 5:04.82 41.47

100m: 1:19.63 44.84 200m: 2:54.79 46.73 300m: 4:23.35 45.05 400m: 5:44.79 39.97


